（全国古民家再生協会富山第一支部 例会）議事録

     記録日：２０１８年６月２５日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部

開催日時 ２０１８年６月２２日（金） １８：３０〜２０：３０

開催場所 富山市体育文化センター

出席者 加藤 明博、前川 守、片岡 衛  3 人

議事 １， 開会宣言

２， 宣言文唱和                              支部長

３， 出席者確認                              支部長

４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認                           支部長

６， 議題及び資料の確認                          支部長

７， 全国 報告事項

全報７−１  古民家再生協会宮崎と日向市協定締結に関して

全報７−２  ２０１８年度地区会員大会に関して

全報７−３  古民家宿泊鑑定事業導入に関して

全報７−４  住教育 WEB セミナー導入に関して

全報７−５  ロングスティフェア in 関西 開催報告

全報７−６  第２回地方自治体向け空き家対策会議 開催報告

全報７−７  小田原 第１回 東海道宿場町菓子めぐり 開催報告

全報７−８  平成３０年度静岡県空き家対策会議 開催報告

全報７−９  各種スケジュールに関して

全報７−１０ メルマガサービスに関して

８， 支部報告事項                               支部長

支報８−１ 平成の大工棟梁検定について日程 11 月 5 日（月）9 時～16 時 ﾎﾟﾘﾃｸｾﾝﾀｰ富山

支報８−２  笹川さんと井上さん  県住宅課及び射水市への訪問の状況

支報８−３ 古民家宿泊鑑定について（別紙）

支報８−４ 古民家再生議員連盟及び議員懇話会への要望  自治体との連携（別紙）

９， 支部協議事項                               支部長

審議９−１ ジャパトラの増刷について 事業者会員対象

１０， 確認事項                                 支部長

確認１０−１ 平成の大工棟梁検定 参加者の検討

１１， 学習プログラム      今回中止

１２， 閉会宣言                                 支部長

決定事項 次回例会では全員参加を目指す

次月開催日時 未定

次月開催場所 未定